
 

Smlouva VŠB — Technická univerzita Ostrava a AUSTIN DETONATOR s.r.o.

SMLOUVA o DÍLO č.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupena:

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech technických:

bankovní spojení:

/dále jen „Objednatel“/

Zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupena:

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Nadřízený orgán:

bankovní spojení:

AUSTIN DETONATOR s.r.o.

Jasenice 712, 755 01 Vsetín

25689916

CZó99000852

Ing. Otta Grebeň, jednatel společnosti

   Expobank CZ a.s.

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

61989100

CZ61989100

doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

   1msterstvo s o stv1, m a eze a te ovyc ovy

ČSOB, a.s. Ostrava

/dále jen „Zhotovitel“ a „VEC“/

/dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tuto

smlouvu o dílo dále též jako „smlouva“/.

Stránka 1 z 7  



1.1

2.1

2.2

2.3

2.4

  
1 PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek V ní uvedených zavazuje provést na svůj

náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované V čl. 2. této smlouvy a Objednatel

se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených v čl. 4. této smlouvy a za provedení

tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. 3. této smlouvy.

 

    

   

  

  

  

   

2 SPECIFIKACE DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele zpracování žádosti o vynětí sloučenin olova

a šestimocného chromu ze směrnice 2011/65/EU o omezování používání některých

nebezpečných látek V elektrických a elektronických zařízeních (EEZ) pro výrobky

spadající do účinnosti tohoto nařízení. Zhotovitel se zavazuje dílo provést mimo jiné

V souladu s Cenovou nabídkou č. CN 034/17 ze dne 8. června 2017, která je nedílnou

součástí této smlouvy jako Příloha č. 1.

Zhotovitel provede zpracování žádosti o vynětí V rozsahu:

 
Objednatel prohlašuje, že pro účely, pro které si nechává od Zhotovitele dílo provést,

považuje uvedenou specifikaci za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a

obsahu specifikace nemá Žádné námitky. Zhotovitel prohlašuje, že specifikaci díla dle této

smlouvy porozuměl, že ji považuje za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a je schopen

dílo V tomto rozsahu pro Objednatele provést zejména pak že disponuje potřebným

personálním a technickým vybavením, aby mohl dílo řádně a včas provést.

V rozsahu, V jakém Zhotovitel V souvislosti s prováděním díla používá či rozšiřuje

jakékoliv své vlastnictví (ať hmotné či nehmotné), takové vlastnictví včetně pracovních

dokumentů zůstane ve vlastnictví Zhotovitele. Na základě úhrady celé odměny a nákladů

(Včetně DPH) Zhotoviteli obdrží Objednatel výhradní oprávnění používat dílo pro své

potřeby bez časového omezení za účelem, za jakým je dílo poskytnuto. Zhotoviteli budou

zachována veškerá práva (včetně, nikoliv výlučně, autorského práva a jiného duševního

Vlastnictví) k používání a zveřejnění svých myšlenek, konceptů, know-how, metod,

Stránka 2 z 7   



2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

technik, postupů a znalostí a jejich přizpůsobení v rámci výkonu své činnosti a Objednatel

nebude uplatňovat nárok, ani nezpůsobí uplatnění nároku vůči Zhotoviteli na jakýkoliv

zákaz nebo omezení Výše uvedených práv Zhotovitele. Objednatel potvrzuje, Že V

souvislosti s prováděním díla Zhotovitel může vyvinout či získat obecnou zkušenost,

dovednosti, znalosti a myšlenky, které si jeho zaměstnanci či spolupracující osoby již

zachovají. Objednatel potvrzuje a souhlasí s tím, že Zhotovitel smí takové zkušenosti,

dovednosti, znalosti a myšlenky používat. Zhotovitel se však zavazuje, že ujednáním

vtomto odstavci nedojde V žádném případě k porušení nebo ohrožení utajovaných

informací Objednatele zejména obchodního tajemství a že svá práva duševního vlastnictví

nezneužije či jinak neužije ke škodě Objednatele. Pokud tuto svou povinnost Zhotovitel

poruší, je Objednatel oprávněn požadovat náhradu způsobené škody v celé výši.

V návaznosti na poskytnutí utajovaných informací Zhotoviteli týkajících se Objednatele v

rámci plnění této smlouvy, uzavřely smluvní strany Dohodu o utajení informací

poskytnutých ze strany Objednatele. Podpisem této dohody se Zhotovitel současně

zavazuje, že nezneužije ani jinak neužije poskytnuté informace ke škodě Objednatele.

Dohoda o utajení informací je Přílohou č. 2 k této Smlouvě o Dílo.

3 CENA DÍLA

Cena za provedení Díla je uj ednána pevnou částkou, která činí celkem ve výši

385. 100,- Kč bez DPH (slovy: třistaosmdesátpěttisícsto korun českých) bez DPH; k ceně

bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů.

Úhrada ceny za provedení Díla bude Objednatelem provedena jednorázově po řádném a

včasném dokončení a předání Díla, a to na základě daňového dokladu vystaveného

Zhotovitelem nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne podpisu předávacího protokolu. Den

podpisu předávacího protokolu je dnem zdanitelného plnění. Přílohou daňového dokladu

bude kopie předávacího protokolu.

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných

právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty, V platném znění.

Splatnost daňového dokladu je vždy 30 kalendářních dnů od data jeho vystavení.

Zhotovitel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli,

nejpozději do tří (3) dnů po jeho vystavení na doručovací adresu.

Objednatel není V prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její

splatnosti dal příkaz své bance k zaplacení fakturované částky.

Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet Zhotovitele

v záhlaví této smlouvy. Změnu bankovního spojení a/nebo čísla účtu Zhotovitele bude

možno provést pouze písemným sdělením prokazatelně doručeným Objednateli,

nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobou (osobami)

oprávněnou k podpisu této smlouvy.

Objednatel neposkytuje poskytovateli jakékoliv zálohy.

Stránka 3 z 7

%



4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

 

  DOBA PROVEDENÍ DÍLA, MÍSTO PROVÁDĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést dílo V termínu do 31. 12. 2017. Pro vyloučení pochybností

smluvní strany uvádí, že sjednaná doba platí pouze tehdy, bude-li Objednatel poskytovat

Zhotoviteli součinnost, o kterou jej Zhotovitel požádal. Smluvní strany ujednávají, že

jakýkoli požadavek Zhotovitele na poskytnutí potřebné součinnosti je ze strany

Objednatele splněn tehdy, je-li ze strany Objednatele předán potřebný doklad, poskytnuto

vysvětlení, umožněna prohlídka areálů, objektů atd. nejpozději do 7 dnů od sdělení

příslušného požadavku Zhotovitele nebo později, pokud požadavek není možné V tomto

termínu objektivně stihnout Sdělení požadavku Zhotovitele musí proběhnout elektronicky

emailovou zprávou nebo písemně. V opačném případě se nejedná o požadavek, na nejž

jsou aplikovatelná ujednání dle tohoto odstavce.

Jakmile bude dílo dokončeno a připraveno k předání Objednateli, je Zhotovitel povinen

vyzvat Objednatele k jeho převzetí alespoň 10 dnů před plánovaným dnem předání, a to

tak, aby k převzetí Díla mohlo dojít nejpozději poslední den lhůty sjednané pro provedení

Díla dle čl. 4.1 této smlouvy. Provedení konečného díla bude v českém a anglickémjazyce,

v elektronické podobě, dvakrát V tištěné podobě a dvakrát na nosiči dat. Objednatel

převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud převezme Objednatel

dokončené Dílo s výhradami, zavazuje se Zhotovitel vytknuté vady odstranit do 14 dnů po

tomto předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Pokud Zhotovitel řádně vyzve Objednatele k převzetí Díla, alespoň 10 dnů před

plánovaným převzetím Díla, avšak Objednatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou

součinnost nebo se k převzetí Díla nedostaví, považuje se Dílo za řádně předané dnem, ve

kterém mělo dle výzvy Zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději uplynutím posledního

dne lhůty pro provedení Díla dle čl. 4.1 této smlouvy. Pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak, není Zhotovitel oprávněn vyzvat Objednatele k převzetí Díla dříve než 1. 12. 2017.

Smluvní strany jsou povinny O předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla

podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla uvede

Objednatel své výhrady k dokončenému Dílu.

5 DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, LIDSKÉ

ZDROJE

Objednatel předá Zhotoviteli související informace 5 prováděním předmětu nabídky

v termínech a dle požadavků Zhotovitele.

Objednatel poskytne Zhotoviteli na jeho požádání přístup pro místní prohlídku, šetření a

průzkum a poskytne mu na požádání nezbytný poučený doprovod.

Objednatel umožní Zhotoviteli přístup na místní prohlídku, šetření, a vstup a Vjezd vozidel

pracovníků Zhotovitele do Všech prostor, které jsou nezbytné pro řádné dokončení Díla dle

této smlouvy. Před plánovaným přístupem je však Zhotovitel povinen blíže zdůvodnit, za

jakým účelem je tento přístup žádán. Objednatel je přitom oprávněn V případě

nedostatečného zdůvodnění oprávněn přístup Zhotoviteli odepřít stím, že V takovém

případě se nejedná o neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele a veškeré stím

související důsledky jdou k tíži Zhotovitele.

Objednatel zajistí osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících

informací k předmětu této smlouvy.

V případě potřeb Objednatele na zpracování dalších požadavků nad rámec rozsahu Díla

specifikovaného V čl. 2 této smlouvy zašle Objednatel samostatnou objednávku na

konkrétní službu s jasnou specifikací, kterou Zhotovitel ocení a pošle Objednateli k

Stránka 4 z 7

   



 

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

odsouhlasem’.

Zhotovitel prohlašuje, že bude respektovat podmínky provádění Díla uvedené V této

smlouvě.

Po dobu realizace neomezí ani neohrozí provoz nedotčených zařízení Objednatele.

Bezpečnost práce, ochrana zdraví a požární ochrana se budou řídit Zákoníkem práce, a

Základními podmínkami společnosti pro stavební, montážní a ostatní práce nebo služby

realizované na základě smluvního vztahu uzavřeného mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před

jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště dle poptávky Objednatele a

spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví pro všechny zaměstnance na

pracovišti

Vztahy Objednatele a Zhotovitele se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku, platným V Ceské republice.

Zhotovitel prohlašuje, že plnění předmětu této smlouvy bude realizováno kvalifikovanými

specialisty Zhotovitele.

6 NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu V okamžiku úplného zaplacení ceny dle čl. 3.2

a 3.3 této smlouvy.

Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele v době, kdy převezme Dílo od

Zhotovitele, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu Zhotovitel v souladu s touto

smlouvou umožní dokončené Dílo převzít a Objednatel poruší smlouvu tím, že dokončené

Dílo nepřevezme.

7 ZÁRUKA ZA JAKOST

Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku za jakost Díla (tj. že zhotovené Dílo bude po

uvedenou dobu Způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti

a dále k účelu dle této smlouvy a zachová si vlastnosti V této smlouvě uvedené) na dobu 24

měsíců ode dne převzetí díla Objednatelem.

Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.

Objednatel má právo 2 vadného plnění z vad, které má Dílo při převzetí Objednatelem, byť

se vada projeví až později. Objednatel má právo Z vadného plnění také z vad vzniklých po

převzetí Díla Objednatelem V záruční době.

Vyskytne-li se na provedeném díle vada, Objednatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto

vadu zjistil, písemně oznámí Zhotoviteli její výskyt a vadu popíše. Jakmile Objednatel

odeslal toto písemné oznámení, které může být zasláno rovněž elektronicky emailovou

zprávou, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady Díla jeho opravou, pokud V

oznámení neuvede jiné právo z vad.

V případě odstranění vad Díla je Zhotovitel povinen odstranit vadu Díla jeho opravou

nejpozději do třiceti (30) dnů od jejího oznámení Objednatelem, pokud se smluvní strany

V konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

Provedenou opravu vady Díla Zhotovitel Objednateli předá písemným protokolem.

Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž příčinou jsou nedostatky předaných podkladů.

Stránka 5 z 7

72%

  



 

8.1

8.2

9.1

9.2

10.1

  
   

   

8 SMLUVNÍ POKUTY

Objednatel nemá zájem na dokončení Díla po termínu uvedeném V čl. 4.1 této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, Že byl s okolnostmi dalšího využití Díla Objednatelem řádně

seznámen aje si tak vědom toho, že Dílo musí být nejpozději do 31. ledna 2018 odesláno

k příslušné instituci, přičemž samotnému podání žádosti musí předcházet interní

projednání a odsouhlasení Díla Objednatelem. Výše zmíněný termín Odeslání k příslušné

instituci 31. ledna 2018 musi být dodržen i v případě, že dojde ke změně zadání Díla dle

čl. 2.1 této smlouvy. Termín dokončení Díla dle čl. 4.1 této smlouvy je tak sjednán jako

nejzažší a pokud V něm nebude Dílo Objednateli řádně dokončeno a předáno vzniká

Objednateli právo na smluvní pokutu ve Výši konečné ceny díla dle této smlouvy. Nárok

na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla se Objednatel zavazuje zaplatit

Zhotoviteli smluvní pokutu ve Výši 150,- Kč (slovy: stopadesát korun českých) za každý

den prodlení. Nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

9 ROZHODOVÁNÍ SPORÚ ZE SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešit dohodou.

Pokud nej sou smluvní strany schopny dohodou spor vyřešit, v případě sporů vyplývajících

z této smlouvy nebo V souvislosti s ní, bude příslušným soudem pro řešení sporů V první

instanci Věcně příslušný soud v Ostravě.

  

10 SKONČENÍ SMLOUVY

 

Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy vpřípadech

stanovených právními předpisy a touto smlouvou.

10.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy Odstoupit V těchto případech:

a) Zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění Díla před jeho dokončením bez souhlasu

Objednatele na dobu delší než 14 dnů. V takovém případě vzniká Obj ednateli právo

na smluvní pokutu dle čl. 8.1 této smlouvy.

  

10.3 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy Odstoupit v těchto případech:

a) Objednatel znemožní provádění Díla před jeho dokončením na dobu delší než 14

dnů

b) Objednatel bude více jak 14 dnů V prodlení s placením ceny Díla nebo její části

c) Objednatel neposkytne Zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení či předání

Díla a bude V prodlení s touto součinnosti více jak 14 dnů

Stránka 6 z 7

 
 



 

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

 

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle

jejich svobodné a vážně vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek.

Tato smlouva se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, znichž jedno

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. Smlouvu lze změnit

pouze vpísemné podobě. Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí ust. § 582 odst. 2

občanského zákoníku o tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro

změny smlouvy lze namítnout jen tehdy, nebylo-li již plněno. Podle výslovného ujednání

smluvních stran má platit, že tuto neplatnost lze namítnout kdykoli.

Smlouvu lze postupem dle § 1895 a násl. občanského zákoníku postoupit pouze se

souhlasem smluvních stran. Uvedené ustanovení platí i tehdy, má-li být smlouva

postoupena i částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899 občanského zákoníku

platí, že osvobození postupitele se odmítá. Přijmout plnění za podmínek dle § 1936

občanského zákoníku je Zhotovitel oprávněn odmítnout.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jej ího uzavření zástupci obou stran.

Nedílnou součástí každého vyhotovení této smlouvy jsou tyto přílohy:

Za Objednatele: * Za Zhotovitele:

Příloha č. 1 — Cenová nabídka Zhotovitele č. CN 034/17 ze dne 8. června 2017

Příloha č. 2 — Dohoda o utajení informací

‘7 -HS- tw

V Jasenicích dne ' „ _ — V Ostravě dne

     „ *Ingx'Otta Grebeň doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

jednatel společnosti ředitel VEC

Stránka 7 z 7

hin/;  



 

    

  
 
  

VŠB-TECHNICKÁ UNWERZITA OSTRAVA VSB-TECHNICAL UNIVERSITY OF OSTRAVA

VÝZKUMNÉ ENERGETICKÉ CENTRUM ENERGY RESEARCH CENTER

CENOVÁ NABÍDKA - 3034/17
  

_ Zpracování žádosti o vynětí z požadavků

směrnice (ES) č. 2011/65/EU pro sloučeniny

AUSTIN DETONATOR

 
VŠB — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum Stránka 1 Z 7

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava-Poruba

 

E-maíl: vec@vsb.cz

Web: http://vec.vsb.cz/

IČ: 61989100

mč; (3261989100

   

 

  

 



VŠB—TECHNICKÁ UNTVERZITA OSTRAVA

VÝZKUMNÉ ENERGETICKÉ CENTRUM

 

VSB-TECHNICAL UNIVERSITY OF OSTRAVA

ENERGY RESEARCH CENTER

1 Identifikace

, ZADAVATEL

Název společnosti AUSTIN DETONATOR s.r.o.

 

Sídlo společnosti

Jasenice 712, 755 01 Vsetín

Česká republika

 

 

   

  

  

  

  

IČ 25689916

DIČ C2699000852

Kontaktní osoba

Email

Telefon

  

 
  

ZHOTOVITEL

Název společnosti  VŠB - Technická univerzita Ostrava

 

Výzkumné energetické centrum (VEC)

 

Sídlo společnosti

    

 

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava -— Poruba

 

 

 

Zástupce doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

IČ 61989100

DIČ CZ 61989100

 

Kontaktní osoba

  

Email

  

Telefon  

 

 
  

VŠB - Technická univcnita Ostrava

Výzkumné energetické centrum

17. listopadu 15/2l72

708 33 Ostrava—Poruba

E-mail: vec@vsb.cz

Web: http:/Nec. vsb.cz/

IČ: 61989100

nič: CZňiQRQl 00

Stránka 2 z 7

 

 

 



 

VŠB-TECHNICKÁ UNIVERZYTA OSTRAVA VSB—TECHNICAL UNIVERSITY OF OSTRAVA

VYZKUMNÉ ENERGETICKÉ. CENTRUM ENERGY RESEARCH CENTER

Z Předmět cenové nabídky

2.1. Předmětem této nabídkyje zpracování žádosti o vynětí sloučeninHÍ směrnice

(ES) č. 2011/65/EU (: omezování používání některých láte vee rických a

elektronických zařízeních (EEZ) pro společnost AUSTlN DETONATOR s.r.o. Žádost o

vynětí bude obsahovat následující části.:

   
2.2. Zhotovitel nezastupuje žádné konkrétní výrobce technologií. Kalkulace cenové nabídky

je sestavena na základě optimalizace potřeb Zadavatele.

 

2.3. Výstup Díla bude proveden především vanglickém jazyce. Části dokumentace

zpracované pro společnost AUSTIN DETONATOR s.r.o. budou zpracovány vjazyce

českém. Dílo bude předáno ve formátu pdf.

VŠB - Technická univerzita Ostrava E-mail- vec@vsb cz

Výzkumné energetické centrum Stránka 3 z 7 Web: http:/Neovsbcz/

17. listopadu 15/2172
IČ— 61989100

708 33 OstravavPoruba
nu“- (761989100

 

 
 



 

VŠB—TECHNICKÁ UNWERZITA OSTRAVA

VÝZKUMNÉ ENERGETICKÉ CENTRUM

3 Lidské zdroje

VEDOUCÍ ZPRACOVATELSKÉHO TÝMU

VSB-TECHNICAL UNIVERSITY OF OSTRAVA

ENERGY RESEARCH CENTER

 

Jméno Ing. Jana Trávníčková, Ph.D.

 

Telefon
 

E-mail
 

Kompetence
 

 

 

  

 

 
 

 

ČLENOVÉ ZPRACOVATELSKĚHO TÝMU

  

 

Jméno Mgr. Andrea Dalecká  
 

Telefon

 

 

E-mail
 

Kompetence

 
  

4 Součinnost Zadavatele

  

  

  

4.1 Zadavatel poskytne Zhotoviteli související informace 5 prováděním předmětu nabídky

dle požadavků Zhotovitele.  
4.2

nebo provozoven.

 

   Zadavatel poskytne Zhotoviteli na jeho požádání přístup pro místní prohlídku, šetření a

průzkum a poskytne mu na požádání nezbytný poučený doprovod v areálu společnosti

4.3 Zadavatel umožní Zhotoviteli přístup na místní prohlídku, šetření, a vstup a vjezd vozidel

pracovníků Zhotovitele do všech prostor, které souvisí s plněním předmětu nabídky.

4.4 Zadavatel zajistí osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících

informací k předmětu cenové nabídky.

4.5 V případě potřeb Zadavatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této nabídky

zašle Zadavatel samostatnou objednávku na konkrétní službu sjasnou specifikací,

kterou Zhotovitel ocení a pošle Zadavateli k odsouhlasení.

5 Součinnost Zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, že bude respektovat níže uvedené podmínky Zadavatele:_

5.1 Po dobu realizace neomezí ani neohrozí provoz nedotčených zařízeníZadavatele

5.2 Bezpečnost práce, ochrana zdraví a požární ochrana se budou řídit Zákoníkem práce, a

Základními podmínkami společnosti pro stavební, montážní a ostatní práce nebo služby

VŠB — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum

17. listopadu 1512172

708 33 Ostrava-Poruba

  

Stránka 4 z 7

E-mail: vec d?:vsbcz

Web: http://vec.vsb.cz/

IČ: 61989100

mě: (3261989100

 



 

 

VŠB-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

VÝZKUMNÉ ENERGETICKÉ CENTRUM ENERGY RESEARCH CENTER

5.3

5.4

5.5

realizované na základě smluvního vztahu uzavřeného mezi Zadavatelem a Zhotovitelem

v platné verzi.

Zhotovitel se zavazuje písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně

předjejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště dle poptávky Zadavatele

a spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví pro všechny zaměstnance

na pracovišti.

Vztahy Zadavatele a Zhotovitele se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku, platným v České republice.

Zhotovitel prohlašuje, že plnění předmětu nabídky bude realizováno kvalifikovanými

specialisty Zhotovitele.

6 Cena za provedení Díla

6.1

 

Cena za zpracování Díla je shrnuta v tabulce níže (Tabulka 1). Kalkulace cenové nabídky

je rozdělena do jednotlivých kroků zmíněných v kapitole č.2 (Předmět cenové nabídky).

V cenové kalkulaci jsou zahrnuty kontrolní dny po zpracování jednotlivých částí žádosti

o vynětí ze! směrnice (ES) č. 2011/65/EU.

 

Tabulka 1 Kalkulace cenové nabídky pro zpracování žádosti o výjimku použití sloučenin_dle

  

směrnice (ES) č. 2011/55/EU

Cena za Orientační

Aktivita provedení doba realizace

[CZK]* [hod]

Předpokládaná cena za provedení předmětu cenové nabídky dle výše kalkulace je

385 100,00,- Kč bez DPH (slovy: třistaosmdesátpěttisícsto korun českých).

 

6.3 Daňové doklady budou vystaveny ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění.

6.4 Cena je splatná na základě daňového dokladu —faktury vystavené zhotovitelem poté, co

došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání Zadavateli; splatnost daňového

dokladu -— faktury je 30 dnů od data řádného převzetí díla stvrzeného předávacím

protokolem.

6.5 Zadavatel je povinen cenu za Dílo zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na

platební účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu — faktuře. Zadavatel je povinen

platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu- faktuře, pokud nebude

VŠB - Technická univerzita Ostrava E-mail: vecfcůvsbcz

Výzkumné energetické centrum Stránka 5 z 7 Web: lattp://;éc.vsb.cz/

17. listopadu 15/2172
1č- 61989100

708 33 Ostrava-Poruba
„ DH" (761989100

VSB-TECHNICAL UNIVERSITY OF OSTRAVA

 
 
 



VŠB-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

VÝZKUMNÉ ENERGETICKÉ CENTRUM ENERGY RESEARCH CENTER

 

specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat

variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu - faktury.

7 Doba provedení díla, místo provádění díla a předání díla

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle termínu sjednaného mezi Zadavatelem a

Zhotovitelem, bude-li akceptace této cenové nabídky zaslána vdobě platnosti této

cenové nabídky. Předpokládány harmonogram zpracováníjednotlivých částí žádosti o

vynětíje součástí přílohy této cenové nabídky.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout podklady Zhotoviteli, a to nejpozději do 5 dnů od

předání seznamu podkladů Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje předat seznam

podkladů do 3 dnů od obdržení závazné objednávky.

Zpracování Díla bude probíhat především v místě sídla Zpracovatele. Po dokončení

jednotlivých částí Díla budou prováděny kontrolní dny buďto v místě sídla Zadavatele

nebo v místě sídla Zpracovatele.

Jakmile bude Dílo dokončeno a připraveno k předání Zadavateli, je Zhotovitel povinen

vyzvat Zadavatele kjeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojít nejpozději

poslední den lhůty sjednané pro provedení Díla. Zadavatel převezme dokončené dílo

s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud zhotovitel řádně vyzve Zadavatele k převzetí Díla,

avšak Zadavatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou součinnost nebo se k převzetí Díla

nedostaví, považuje se Dilo za řádně předané dnem; ve kterém mělo dle výzvy

Zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději uplynutím posledního dne lhůty pro

provedení Díla.

Smluvní strany jsou povinny o předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla

“podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předáni a převzetí Díla uvede

Zadavatel své výhrady k dokončenému dílu.

8 Záruka za jakost

8.1

8.2

8.3

8.4

Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.

Zadavatel má právo 2 vadného plněníz vad, které má dílo při převzetíobjednatelem, byt'

se vada projeví až později. Zadavatel má právo 2 vadného plněnítaké z vad vzniklých po

převzetí díla Zadavatelem, pokud je Zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.

Vyskytne—li se na provedeném díle vada, Zadavatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto

vadu zjistil, písemně oznámí Zhotovitelijejí výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.

Jakmile Zadavatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady díla jeho opravou.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla jeho opravou nejpozději do třiceti (30) dnů od

jejího oznámení Zadavatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě

nedohodnou písemně jinak.

8.5 Provedenou opravu vady díla Zhotovitel Zadavateli předá písemným protokolem.

8.6 Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž příčinou jsou nedostatky předaných podkladů.

VŠB - Technická univerzita Ostrava E-mail: vec@vsb.cz

Výzkumné energetické centrum Stránka 6 Z 7 Web: http:/Neovsbczf

17.1lStOp2idU 15/2172 IČ: 61989100

708 33 Ostrava—Poruba DIČ; czm 989] oo

VSB-TECHNICAL UNIVERSITY OF OSTRAVA

  



 

VŠB-TECHNICKÁ UNIVERZITY OSTRAVA VSB-TECHNICAL UNIVERSITY OF OSTRAVA

VÝZKUMNÉ ENERGETICKÉ CENTRUM ENERGY RESEARCH CENTER

8.5 Provedenou opravu vady díla Zhotovitel Zadavateli předá písemným protokolem.

8.6 Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž příčinou jsou nedostatky předaných podkladů.

9 Závěrečná ujednání

10.1 Platnost této nabídkyje do 15. 6. 2017.

10.2 V případě akceptace této nabídky Zadavatel zašle akceptaci nabídky Zhotoviteli.

Následně bude Zadavatelem vystavena objednávka činnosti, kteréjsou předmětem této

cenové nabídky, a bude započata realizace předmětu nabídky.

10.3 Uvedený dokument obsahuje informace, které jsou nezbytné pro následné uzavření

smlouvy, avšak není řádným a úplným návrhem smlouvy dle ust. § 1732 OZ. Zhotovitel

si vyhrazuje vést jednání o dalších podmínkách uzavření smlouvy ohledně záležitostí

uvedených vtéto nabídce, svou indikativní nabídku měnit a upravovat. Zhotovitel si

vyhrazuje neuzavřít se zadavatelem žádnou smlouvu, pokud nedojde k dohodě o všech

(nikoli tedy pouze podstatných) náležitostech smlouvy. Jakákoli smlouva, pokud bude

uzavřena, vyžaduje výhradně písemnou podobu.

V Ostravě dne 8. června 2017

  doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

ředitel VEC

VŠB - Technická univcnita Ostrava
E-mail' vecíbyqb cz

Výzkumné energetické centrum Stránka 7 Z 7 Web: http://Qécxslmcz/
17, listopadu 15/2172

[C‘- 61989100
703 33 Ostrava—Poruba

DIČ: czm 91101011

  



SMLOUVA

Austin Detonator s.r.o. „

se sídlem Vsetín - Jasenice 712, okres Vsetin, PSC 75501

lČ: 256 89 916

zastoupena jednatelem panem Ing. Ottou Grebeněm

společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 21745

dále jen „Odběratel“

a

VŠB — Technická universita Ostrava

Výzkumné energetické centrum (VEC)

se sídlem 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupená doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

Kontaktní osoba: Ing. Jana Trávníčková, Ph.D.

Vedoucí Regionálního a výukového centra REACH a chemické bezpečnosti

dále jen „Dodavatel“

Odběratel a Dodavatel dále společně též jen jako “Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

vsouladu sust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen

„občanský zákoník“, tuto

smlouva o utajení důvěrných informací

C___|ánekl

(1) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mají v úmyslu dočasně spolupracovat a jednat

ve věci zpracování Žádosti o vynětí ze směrnice (ES) č. 2011/65/EU o omezování

používání některých látek v elektrických a elektronických zařízeních (EEZ) pro

sloučeniny -ve vybraných produktech Objednavatele, dále jižjen „Smlouva“.

(2) Smluvní strany jsou si vědomy, že při jednání o uzavření Smlouvy, jakož i při

poskytování plnění dle Smlouvy, bude-Ii mezi Smluvními stranami uzavřena, bude mít

Dodavatel přístup k informacím Odběratele, na jejichž utajení před třetími osobami má

Odběratel zájem, a dále kinformacím, jež mají povahu obchodního tajemství

Odběratele, které je cennou majetkovou hodnotou Odběratele a jejichž zneužití a

neoprávněné poskytnutí třetím osobám může způsobit Odběrateli případně jeho

smluvním partnerům značné škody

(3) Za účelem zachování mlčenlivosti o skutečnostech specifikovaných vpředchozím

odstavci této smlouvy uzavírají Smluvní strany tuto dohodu o utajení.

„( ,.

  

 



 

(1)

(2)

(3)

Clánek ll

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech specifikovaných

vodstavci (2) tohoto článku této dohody, které mu budou sděleny nebo jinak

zpřístupněny vrámci jednání o uzavření Smlouvy nebo při poskytování plnění dle

Smlouvy, bude-li uzavřena. Dodavatel se dále zavazuje, že tyto skutečnosti nesdělí ani

jinak nezpřístupní třetím osobám. Za třetí osoby se pro účely této dohody považují

rovněž zaměstnanci Dodavatele, kteří na základě vnitřních normativních instrukcí

Dodavatele nebo na základě svého pracovního zařazení u Dodavatele nemají k těmto

skutečnostem přístup anebo je jejich přístup k těmto skutečnostem omezen. Dodavatel

se závazek dle tohoto odstavce této dohody zavazuje dodržovat do té doby, nežli se

skutečností dle odstavce (2) tohoto článku této dohody stanou bez přičinění

Dodavatele veřejně známými nebo pokud je Odběratel přestane utajovat. Povinnost

mlčenlivosti dle této smlouvy trvá i po jejím případném ukončení.

Za skutečnosti, o nichž je Dodavatel dle této dohody povinen zachovávat mlčenlivost,

se považují veškeré skutečnosti, které jsou ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku

obchodním tajemstvím, zejména:

a) obchodní a finanční informace, jejichž zveřejnění by mohlo mít vliv na cenu akcii,

obchodních podílů či finanční výsledek v případě Smluvních stran či na finanční

výsledek v případě jiných hospodářských subjektů,

b) výkresy, nákresy, specifikace výrobků či procesů, know-how, plány vývoje

nových či vylepšených výrobků nebo procesů, záznamy z výrobních a kontrolních

procesů, fotografie, analýzy, zprávy, výsledky testů a zkoušek, software,

diagnostika, dokumentace včetně manuálů, informace o technických a

provozních zařízeních, obchodní strategie, marketingové informace, cenová

tvorba, seznamy současných a potenciálních zákazníků či dodavatelů, informace

o zaměstnancích, finančních ukazatelích, seznamy dílů, žádosti o patent,

vynálezy, studie nebo jakékoliv jiné materiály, které budou Dodavateli

Odběratelem předány, případně se kterými přijde Dodavatel do styku,

c) veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy související

s činností Odběratele, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu

a které nejsou v příslušných obchodnich kruzích běžně dostupné a mají být

utajeny,

d) veškeré další informace, které byly Odběratelem výslovně písemně označeny za

důvěrné,

dále jen „Důvěrné informace“. Smluvní strany se dohodly, že Odběratel bude

Dodavateli předávat Důvěrné informace vpísemné nebo elektronické podobě, a to

vždy na základě předávacího protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami.

Dodavatel se dále zavazuje, že:

a) Důvěrné informace nezveřejní, nezpřístupní či nesdělí žádné třetí osobě,

s výjimkou případů, kdy budou Důvěrné informace za účelem plnění povinností

Dodavatele dle Smlouvy zaměstnancům Dodavatele, jejím orgánům nebo jejich

členům a subdodavatelům Dodavatele, případně pověřeným zaměstnancům

externích dodavatelů, které Dodavatel použije k plnění svých povinností, a kteří

se budou podílet na plnění povinností dle Smlouvy, a to za stejných podmínek,

jaké jsou stanoveny Smluvními stranami v tomto článku této dohody, a pouze v

rozsahu nezbytné nutném pro řádné plnění povinností dle Smlouvy,

  



(5)

(1)

(2)

(3)

b) přímo ani nepřímo nepoužije Důvěrné informace pro svůj osobní prospěch či

výhodu a nebude se jakkoliv podílet na porušení obchodního tajemství, jehož

předmětem jsou Důvěrné informace, s výjimkou použití Důvěrných informací pro

účely plnění svých povinností dle Smlouvy; Dodavatel nepoužije Důvěrné

informace přímo či nepřímo ve prospěch třetích osob, a to včetně svých

zákazníků.

Dodavatel je oprávněn použít Důvěrné informace pro sebe nebo třetí osoby pouze na

základě předchozího písemného souhlasu Odběratele.

Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být (i) informace, které byly v době, kdy

byly Dodavateli poskytnuty, veřejně známé, (ii) informace, které se stanou veřejně

známými poté, co byly Dodavateli poskytnuty, s výjimkou případů, kdy se tyto

informace stanou veřejně známými v důsledku porušení povinnosti mlčenlivosti

Dodavatelem, (iii) informace, které byly Dodavateli prokazatelně známé před jejich

poskytnutím a (iv) informace, které je Dodavatel povinen sdélit oprávněným subjektům

na základě obecně závazných právních předpisů.

Bude-li nutné za účelem jednání o uzavření Smlouvy nebo při poskytování plnění

Dodavatelem dle Smlouvy zpřístupnit Důvěrné informace třetím osobám, je Dodavatel

povinen takové třetí osoby seznámit s povinností zachovávat mlčenlivost ohledně

Důvěrných informací a tyto osoby k jejich utajem’ zavázat minimálně vrozsahu

stanoveném touto dohodou, a to bez zbytečného odkladu, nikoliv však později nežli

před zahájením činnosti, při níž se tyto osoby dostanou do styku sDůvěrnými

informacemi. Dodavatel odpovídá v plném rozsahu za porušení povinností týkajících se

Důvěrných informací dle této smlouvy, kterého se dopustí třetí osoba dle předchozí

věty, kterou Dodavatel zavázal či měl zavázat k utajení Důvěrných informací. Třetími

osobami dle tohoto odstavce této smlouvy se rozumí zejména, nikoliv však výlučně,

zaměstnanci, statutární orgány a jejich členové, subdodavatelé a obchodní partneři

Dodavatele.

Článek |||

Nedodržení této dohody ze strany Dodavatele se považuje za porušení povinnosti

zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích a za porušení práva Odběratele na

obchodní tajemství.

Vpřípadě jakéhokoliv prokázaného porušení kteréhokoliv ustanovení článku ll této

dohody Dodavatelem či třetí osobou, kterou Dodavatel použil kjednání o uzavření

Smlouvy nebo ke splnění svých závazků dle Smlouvy, se Dodavatel zavazuje zaplatit

Odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: jedenmilión korun českých).

Tím není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody převyšující sjednanou smluvní

pokutu, a to včetně a výslovně iušlého zisku z důvodu porušení závazku ze strany

Dodavatele či třetí osobou, kterou Dodavatel použila k jednání o uzavření Smlouvy

nebo ke splnění svých závazků ze Smlouvy. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15)

dnů ode dne doručení faktury vystavené na její uhrazení.

Zaplacením smluvních pokut dle tohoto článku této dohody nejsou dotčeny nároky

Odběratele z porušení nebo ohrožení práva na obchodní tajemství dle příslušných

ustanovení občanského zákoníku.

  



 

Článek IV

(1) Tato dohoda vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu.

(2) Pro práva, závazky a právní vztahy v této dohodě zvláště neupravené platí obecně

závazné právní předpisy Ceské republiky zejména občanský zákoník.

(3) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními

stranami.

(4) Je-li anebo stane-li se kterékoli ustanovení této dohody neplatným či neúčinným, pak

tato skutečnost nezpůsobí neplatnost nebo neúčinnost jiného ustanovení této dohody

za předpokladu, že je toto ustanovení oddělitelné od ostatního obsahu dohody.

Smluvní strany se zavazují neplatné nebo neúčinné ustanovení této dohody nahradit

ustanovením svým obsahem a účelem nejbližším takovému neplatnému nebo

neúčinnému ustanovení.

(5) Tato dohoda může být měněna pouze formou písemných, vzestupně očíslovaných a

oběma Smluvními stranami podepsaných dodatků.

(6) Tato dohoda se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení. Obě vyhotovení této dohody mají stejnou platnost.

(7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž

autentičnost této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

7 7 nf:— 2777“7"! [Al );

Ve Vsetíně dne1. 7.2017 v ARM? dne

Za Odbératele: Za Dodavatele:

     ng. tta re en doc. Dr. Ing. Tadeás Ochodek

jednatel společnosti ředitel VEC

/ »

him.;

 
 


